

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL SAO JOAO BATISTA

CNPJ: 82.925.652/0001-00
PRAÇA DEP. WALTER VICENTE GOMES, 89
C.E.P.: 88240-000 - São João Batista - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 9/2018 - PR

Processo Administrativo: 13/2018
Data do Processo Adm.: 08/02/2018
Processo de Licitação: 13/2018
Data do Processo: 08/02/2018

Folha: 1/2

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
1	30,000	UN	AGENDA DO ANO VIGENTE (300313)	-----	21,5000	645,0000
2	70,000	UN	APONTADOR PEQUENO NACIONAL BOA QUALIDADE (26432)	-----	2,7000	189,0000
3	300,000	UN	BLOCO ADESIVO C/4 UND. TAMANHO 38X50MM C/ 100FLS ADESIVAS. (26455)	-----	5,7500	1.725,0000
4	140,000	UN	BORRACHA BRANCA ESCOLAR MACIA. (26433)	-----	2,9500	413,0000
5	500,000	UN	CAIXA ARQUIVO MORTO PAPELADO. (26444)	-----	3,3900	1.695,0000
6	100,000	UN	CAIXA CORRESPONDÊNCIA DUPLA (16674)	-----	47,4000	4.740,0000
7	30,000	UN	CALCULADORA SIMPLES TAMANHO 10X13 CM. (26434)	-----	19,8500	595,5000
8	100,000	CX	CANETA AZUL NACIONAL BOA QUALIDADE C/ 50 UND. (26435)	-----	59,5700	5.957,0000
9	200,000	UN	CANETA DESTACA TEXTO. (26447)	-----	2,4900	498,0000
10	100,000	CX	CANETA PRETA NACIONAL BOA QUALIDADE C/ 50 UND. (26436)	-----	59,7500	5.975,0000
11	200,000	UN	CD REGRAVÁVEL (11316)	-----	2,2500	450,0000
12	80,000	CX	CLIPS (500 gr) 2/0 (8868)	-----	17,7500	1.420,0000
13	80,000	CX	CLIPS (500 gr) 4/00 (8869)	-----	17,7500	1.420,0000
14	150,000	UN	COLA BASTÃO 8GR (23506)	-----	3,2500	487,5000
15	70,000	UN	EXTRATOR DE GRAMPOS DE METAL (300316)	-----	5,9400	415,8000
16	80,000	RL	FITA ADESIVA PLÁSTICA 1,2CMX30MT (24499)	-----	3,9200	313,6000
17	80,000	UN	GRAFITE - 0,7 - C/12 MINAS (23502)	-----	26,1500	2.092,0000
18	80,000	UN	GRAMPEADOR NACIONAL COM CAPACIDADE PARA 20 FOLHAS (300318)	-----	46,8000	3.744,0000
19	200,000	UN	GRAMPO P/ GRAMPEADOR 26/6 CX C/ 5.000 UND. (26440)	-----	7,3500	1.470,0000
20	200,000	UN	GRAMPO PLASTICO ESTENDIDO (28826)	-----	14,7000	2.940,0000
21	100,000	CX	GRAMPO TRILHO PLÁSTICO C/50UN DE BOA QUALIDADE (28488)	-----	17,2500	1.725,0000
22	40,000	CX.	LAPIS PRETO C/144 UN (23505)	-----	59,9000	2.396,0000
23	50,000	PCT	LAPISEIRA 0,7 (28489)	-----	7,2000	360,0000
24	70,000	UN	LIVRO ATA CAPA DURA C/ 50 FOLHAS TAMANHO OFICIO (300319)	-----	25,8900	1.812,3000
25	70,000	UN	LIVRO ATA CAPA DURA COM 100 FOLHAS, FORMATO 205 X 300 MM (22032)	-----	17,9000	1.253,0000
26	50,000	UN	LIXEIRA CESTO MULTIUSO (5365)	-----	18,9000	945,0000
27	400,000	CX	PAPEL A4 BRANCO (500 FOLHAS) CAIXA COM 10 RESMAS. (20749)	-----	224,5000	89.800,0000
28	150,000	UN	PASTA ABA ELÁSTICO. (26450)	-----	3,5000	525,0000
29	180,000	UN	PASTA AZ C/IDENTIFICADOR LOMBO LARGO. (26453)	-----	30,2000	5.436,0000
30	250,000	UN	PASTA SUSPENSA PLASTIFICADA COM VISOR (8896)	-----	11,2000	2.800,0000
31	100,000	UN	PEN DRIVE 8GB (23357)	-----	27,9000	2.790,0000

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL SAO JOAO BATISTA

CNPJ: 82.925.652/0001-00
PRAÇA DEP. WALTER VICENTE GOMES, 89
C.E.P.: 88240-000 - São João Batista - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 9/2018 - PR

Processo Administrativo: 13/2018
Data do Processo Adm.: 08/02/2018
Processo de Licitação: 13/2018
Data do Processo: 08/02/2018

Folha: 2/2

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
32	30,000	UN	PERFURADOR C/ CAPACIDADE P/ 20 FLS. (26445)	-----	20,7000	621,0000
33	50,000	UN	PINCEL ATOMICO PONTA QUADRADA (AZUL/ VERDE/VERMELHO E PRETO (892)	-----	16,4000	820,0000
34	120,000	UN	PRANCHETA (17145)	-----	8,7000	1.044,0000
35	10,000	UN	QUADOR BRANCO 60x90 (15796)	-----	160,0000	1.600,0000
36	100,000	UN	RÉGUA ACRILICA 30CM. (26446)	-----	3,2450	324,5000
37	10,000	UN	TINTA PARA CARIMBO NA COR PRETA (20771)	-----	11,7000	117,0000
(Valores expressos em Reais R\$)					Total Máximo Geral:	151.554,2000